

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
«<Ջրվեժի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

Լ.Վարդանյան
« 23 » դեկտեմբերի 2016թ.

ՀՀ Կոտայքի մարզի « Ջրվեժի միջնակարգ դպրոց » ՊՈԱԿ-ի 2016թ. Գնումների պլան

Միջանցիկ կոդ ըստ CPV դասակարգում	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը /ընթացա կարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/	Քանակ
1	Ապրանքներ					
	Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային ապրանքներ, այդ թվում					
30197631	Թուղթ, A4 ֆորմատի 1 /21x29.7/	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	187500	75
30197635	Թուղթ, կալձած, A4 ձևաչափի	ԲԸԱՀ	հատ	200	4000	20
30197232	Արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	100	5000	50
30197233	Թղթապանակ, պապկա	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1500	60000	40
22800000	Դասայտումների մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1800	5400	3
30197231	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	10000	10
30192137	Մատիտ, գրաֆիտե միջուկով 2	ԲԸԱՀ	հատ	80	1600	20
30192100	Ռետին հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
30192122	Ինքնահոս գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	5000	50
39263200	Գրանգամատյան	ԲԸԱՀ	հատ	2000	20000	10
22852000	Թղթապանակներ 100 միկրոֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	7500	5
22852000	Թղթապանակներ 40 միկրոֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	1300	6500	5
30192160	Շտրիխներ	ԲԸԱՀ	հատ	250	5000	20
30197121	Կոճգամ, երկաթյա	ԲԸԱՀ	հատ	150	3000	20
30197122	Կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ԲԸԱՀ	հատ	350	10500	30
30192114	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ԲԸԱՀ	հատ	500	2500	5
30192750	Ֆլումաստեր	ԲԸԱՀ	հատ	500	10000	20
30192210	Կայուն ժապավել պոլիմերային 48*100	ԲԸԱՀ	հատ	250	2500	10
30192220	Կայուն ժապավել պոլիմերային 19*36	ԲԸԱՀ	հատ	50	1500	30
39292500	Քանոն	ԲԸԱՀ	հատ	350	7000	20
30197600	Վատման թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	300	30000	100
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ԲԸԱՀ	հատ	300	6000	20
30199740	Շնորհակալական բացիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	200	6000	30
30199740	Պատվոգիր	ԲԸԱՀ	հատ	150	7500	50
30192740	Թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	ԲԸԱՀ	հատ	2000	10000	5
30192125	Մարկերներ	ԲԸԱՀ	հատ	200	4000	20
30192128	Գրիչ գելային	ԲԸԱՀ	հատ	200	6000	30
30192710	Սոսինձ թղթի	ԲԸԱՀ	հատ	350	17500	50
39263310	Օրացույց, սեղանի	ԲԸԱՀ	հատ	900	3600	4
22815000	Տետրեր	ԲԸԱՀ	հատ	30	6000	200
37823600	Նկարչական թղթեր	ԲԸԱՀ	հատ	400	10000	25
3782100	Վրձիկների կոմպլեկտ	ԲԸԱՀ	հատ	500	5000	10
44812220	Ջրաներկ	ԲԸԱՀ	հատ	500	10000	20
44111420	Գուռ	ԲԸԱՀ	հատ	550	5500	10
30197340	Ապակառիչ	ԲԸԱՀ	հատ	250	1000	4
30192760	Սրիչ սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	150	1500	10
39241210	Մկրատ գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	230	2300	10
39263420	Ամրակ մետաղյա մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	400	4000	10
39263530	Սեղմակ մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	80	1600	20
39263520	Սեղմակ միջին	ԲԸԱՀ	հատ	60	1800	30
39263510	Սեղմակ փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	25	1000	40
22820000	Չևաթղթեր	ԲԸԱՀ	հատ	15000	75000	5
30192111	Թանաքի բարձիկ	ԲԸԱՀ	հատ	600	1200	2
30199232	Ծրար մեծ A4 ֆորմատի համար	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20

30199231	Նամակի ծրար	ԲՀԱՀ	հատ	60	3000	50
22822000	Աշակերտների անձնական գործ	ԲՀԱՀ	հատ	300	45000	150
22822000	Աշխատողի անձնական գործ	ԲՀԱՀ	հատ	300	6000	20
22822000	Բազ թողնված ժամերի մատյան	ԲՀԱՀ	հատ	600	1200	2
22822000	Աշխատանքային պայմանագիր/հավելված/	ԲՀԱՀ	հատ	100	8000	80
22822000	Մ/մ մատյան	ԲՀԱՀ	հատ	1500	15000	10
22822000	Ծնողի պայմանագիր	ԲՀԱՀ	հատ	150	52500	350
22822000	Գրքեր	ԲՀԱՀ	հատ	50000	50000	1
22822000	Տարիֆիկացիոն գուգակ	ԲՀԱՀ	հատ	600	6000	10
30197330	Դակիչ քանոնով	ԲՀԱՀ	հատ	3500	7000	2
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				770700	
	կենցաղային, մաքրիչ և հիգենիկ նյութեր, այդ թվում					
39831240	Ռախշա	ԲՀԱՀ	հատ	300	15000	50
39813000	Ապակի մաքրող հեղուկ	ԲՀԱՀ	հատ	500	15000	30
33761000	Սայահատակ մաքրող հեղուկ	ԲՀԱՀ	հատ	600	30000	50
39525100	Փռու հավաքման կտորներ	ԲՀԱՀ	հատ	600	27000	45
39831245	Ձեռքի հեղուկ օձառ	ԲՀԱՀ	հատ	500	7500	15
19640000	Աղբի տոպրակ	ԲՀԱՀ	հատ	500	20000	40
33761000	Զուգարանի թուղթ ռուլոնով	ԲՀԱՀ	հատ	100	3000	30
18141000	Աշխատանքային ձեռնոց	ԲՀԱՀ	հատ	350	10500	30
39832100	Ամանի լվացմամբ հեղուկ	ԲՀԱՀ	հատ	500	5000	10
39831271	Սպունգ սանիտարահիգիենիկ	ԲՀԱՀ	հատ	150	6000	40
39812410	Կահույքի փայլեզման միջոց	ԲՀԱՀ	հատ	950	14250	15
33764000	Անձեռոցիկ	ԲՀԱՀ	հատ	230	13800	60
39831600	Զուգարանի մաքրող միջոց	ԲՀԱՀ	հատ	1200	24000	20
39811300	Օդի հոտավետ հետազերծիչ	ԲՀԱՀ	հատ	650	5200	8
18424000	Ռետինե ձեռնոցներ	ԲՀԱՀ	հատ	450	13500	30
39812100	Հատակի մածիկ	ԲՀԱՀ	կգ	1300	39000	30
24312220	Ժավել		լիտր	200	4000	20
24455200	Քլորակիր	ԲՀԱՀ	կգ	1200	12000	10
39525800	Մեղանի ջնջոց	ԲՀԱՀ	հատ	400	8000	20
39525100	Հատակի ջնջոց	ԲՀԱՀ	հատ	600	24000	40
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				296750	
	Տնտեսական ապրանքներ					
24911200	Սոսինձ էմուլսիա	ԲՀԱՀ	լիտր	1500	30000	20
39224310	Զուգարանի խոզանակներ	ԲՀԱՀ	հատ	1000	10000	10
31531210	Էլեկտրական լամպ, գերեկային	ԲՀԱՀ	հատ	800	40000	50
44510000	Շաղափ 5մմ	ԲՀԱՀ	հատ	650	650	1
44510000	Շաղափ 5.5մմ	ԲՀԱՀ	հատ	750	750	1
44510000	Շաղափ 2մմ	ԲՀԱՀ	հատ	250	500	2
24911400	Սալիկների սոսինձ	ԲՀԱՀ	հատ	1800	3600	2
44141110	Ջրի մակարդակի կարգավորիչ (պապյավոկ)	ԲՀԱՀ	հատ	2500	50000	20
31321000	Էլեկտրական լարեր	ԲՀԱՀ	հատ	200	30400	152
44411700	Սիֆոն	ԲՀԱՀ	հատ	1300	1300	1
44521120	Միջուկ փականի	ԲՀԱՀ	հատ	2000	2000	1
44521120	Միջուկ փականի	ԲՀԱՀ	հատ	2500	5000	2
44192200	Դյուբել մեխ	ԲՀԱՀ	հատ	8	160	20
42130000	Ծորակ	ԲՀԱՀ	հատ	4000	8000	2
42130000	Սանիկ	ԲՀԱՀ	հատ	40	80	2
44411700	Զուգարանակոնքի կափարիչ	ԲՀԱՀ	հատ	4000	4000	1
31684400	Վարդակ	ԲՀԱՀ	հատ	700	1400	2
31221200	Անջատիչ	ԲՀԱՀ	հատ	700	1400	2
44111400	Ներկ 3 լիտրանոց	ԲՀԱՀ	հատ	4500	4500	1
44111400	Ներկ 1 լիտրանոց	ԲՀԱՀ	հատ	1600	1600	1
44111400	Ներկ 3 լիտրանոց	ԲՀԱՀ	հատ	3500	7000	2
44111400	Ներկ 1 լիտրանոց	ԲՀԱՀ	հատ	1500	1500	1
39221460	Վրձին	ԲՀԱՀ	հատ	700	700	1
44192400	Գիպսոնիտ	ԲՀԱՀ	հատ	2500	2500	1
44111400	Ագետոն	ԲՀԱՀ	հատ	600	600	1

44511500	Բալզարկալի քար	ԲԸԱՀ	հատ	1200	1200	1
44192200	Դուբեյ երկաթի	ԲԸԱՀ	հատ	200	400	2
31500000	Լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	4500	3
24910000	Սոսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	1300	1300	1
44141110	Ճկվող խողովակ	ԲԸԱՀ	հատ	700	700	1
44531100	Գլխիկ պտուտակահանի	ԲԸԱՀ	հատ	500	500	1
44531100	Ծորակի գլխիկ	ԲԸԱՀ	հատ	800	800	1
44520000	Փական կահովի	ԲԸԱՀ	հատ	2000	2000	1
44530000	դռան միացման հանգույց գողվող	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2000	2
24910000	Շպատել	ԲԸԱՀ	հատ	800	800	1
24951130	Միլիկոն	ԲԸԱՀ	հատ	1000	1000	1
42131170	ջրի ծորակ, փական	ԲԸԱՀ	հատ	2000	10000	5
44531100	Պտուտակահանի գլխիկ	ԲԸԱՀ	հատ	150	750	5
39221000	Սկոբա	ԲԸԱՀ	հատ	500	1000	2
31221200	խրոզ	ԲԸԱՀ	հատ	300	300	1
31500000	Լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	11000	11000	1
44511330	Պտուտակ	ԲԸԱՀ	հատ	7	2100	300
44922100	Կավիճ	ԲԸԱՀ	հատ	800	80000	100
39836000	ավել	ԲԸԱՀ	հատ	900	36000	40
31684100	վարդակ երկբեռանի	ԲԸԱՀ	հատ	500	10000	20
31686000	խրոզ	ԲԸԱՀ	հատ	150	3000	20
31212000	ավտոմատ անջատիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	500	10000	20
31321000	էլեկտրական լարեր	ԲԸԱՀ	մետր	400	80000	200
32421100	Մալուխ ՖՏՊ	ԲԸԱՀ	մետր	350	52500	150
44521220	դռան միացման հանգույց	ԲԸԱՀ	հատ	400	20000	50
44530000	դռան միացման հանգույց գողվող	ԲԸԱՀ	հատ	1500	3000	2
44521120	դռան փականներ	ԲԸԱՀ	հատ	2600	52000	20
39835000	հատակ մաքրող ձող	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5000	5
39224331	Դուլլ պլաստմասայից	ԲԸԱՀ	հատ	600	3600	6
39224332	Դուլլ գինկապատ	ԲԸԱՀ	հատ	1100	4400	4
44132610	մեխ ջինարարական	ԲԸԱՀ	կգ	720	2880	4
44531000	Հեղուկ (բոլո)	ԲԸԱՀ	հատ	13	5200	400
44531000	Մանեկ (գալկա)	ԲԸԱՀ	հատ	5	2000	400
39240000	Կտրող քարեր	ԲԸԱՀ	հատ	850	3400	4
39831000	Պոլիէթիլենային թաղանթ	ԲԸԱՀ	հատ	300	9000	30
31651100	Մեկուսի ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	200	4000	20
31651000	Քիացուցիչ ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	150	1500	10
44511330	պտուտակահան	ԲԸԱՀ	հատ	1500	3000	2
31685000	Էլ. երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	1600	16000	10
31711140	էլեկտրողներ	ԲԸԱՀ	տուփ	4500	22500	5
45251164	Ճկուն խողովակ	ԲԸԱՀ	հատ	800	4000	5
42130000	ջրի ծորակ, փական	ԲԸԱՀ	հատ	1800	36000	20
42131170	ջրի ծորակ, փական	ԲԸԱՀ	հատ	2500	50000	20
39224341	աղբարկղեր, պլաստմասայից	ԲԸԱՀ	հատ	1000	15000	15
30237111	սնուցման մարտկոց	ԲԸԱՀ	հատ	10000	10000	1
39132220	կախիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	20000	100000	5
31522000	Տոնաձառ և տոնաձառի պարագաներ	ԲԸԱՀ	հատ	120000	120000	1
45421116	Կախովի առաստաղ լամինացված 25 սմ	ԲԸԱՀ	մք	2000	80000	40
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				1091970	
	Արագամաշ առարկաներ					
37441500	Ցատկապարան	ԲԸԱՀ	հատ	1000	20000	20
37423200	Մարմնամարզական օղակներ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	15000	10
37452200	Բասկետբոլի գնդակներ	ԲԸԱՀ	հատ	10000	40000	4
37452900	Վոլեյբոլի գնդակներ	ԲԸԱՀ	հատ	10000	40000	4
37451700	Ֆուտբոլի գնդակներ	ԲԸԱՀ	հատ	10000	40000	4
30237410	համակարգչային մկնիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	4000	8000	2
30237410	համակարգչային մկնիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	3800	30400	8
30237460	համակարգչային ստեղնաշար	ԲԸԱՀ	հատ	3500	35000	10
32341170	համակարգչային բարձրախոսներ	ԲԸԱՀ	հատ	10000	200000	20
	Սպորտային գավաթ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	20000	4

19121700	արհեստական կաշի	ԲԸԱՀ	զծմ.	4500	45000	10
30237460	համակարգչային ցանցային բաշխիչ	ԲԸԱՀ	հատ	6500	6500	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				499900	
	Հիմնական միջոցներ					
44423100	Զանգ ծրագրային		հատ	60000	60000	1
39121310	Աշակերտական սեղան.աթոռ	ԲԸԱՀ	կ-տ	33000	594000	18
39141260	Պահարան	ԲԸԱՀ	հատ	40000	320000	8
39111320	Նստարան	ԲԸԱՀ	հատ	12000	72000	6
39111220	Ղեկավարի բազկաթոռ	ԲԸԱՀ	հատ	100000	100000	1
30234650	Ֆլեշ հիշողություն, 32GB	ԲԸԱՀ	հատ	10000	20000	2
30237240	Տեսախցիկներ և ղեկավարող վահանակ	ԲԸԱՀ	հատ	60000	240000	4
30237240	Տեսախցիկների ղեկավարող վահանակ	ԲԸԱՀ	հատ	300000	300000	1
32231400	Տեսախցիկ նկարահանման	ԲԸԱՀ	հատ	200000	200000	1
32231400	Նկարահանման տեսախցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	250000	250000	1
30141000	Հաշվիչ մեքենա	ԲԸԱՀ	հատ	2800	5600	2
30239110	Լազերային տպիչ/պատճենահանման մեքենա/	ԲԸԱՀ	հատ	150000	150000	1
32824800	Հեռուստազույգ հեղուկ բյուրեղային LCD 32	ԲԸԱՀ	հատ	300000	300000	1
39138110	Աթոռ գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	12000	600000	50
32340000	Խոսափողներ և բարձրախոսներ	ԲԸԱՀ	հատ	65000	65000	1
33192330	Շտատիվ	ԲԸԱՀ	հատ	30000	30000	1
35111300	Կրակմարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	25000	25000	1
35111300	Կրակմարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	15000	90000	6
35111000	Հրդեհ վահանակ գործիքով	ԲԸԱՀ	հատ	60000	60000	1
30213100	Դուրակիր համակարգիչ	ԲԸԱՀ	հատ	300000	300000	1
39711280	Էլեկտրական ցեղոց	ԲԸԱՀ	հատ	200000	200000	1
39515440	Շերտավարագույր	ԲԸԱՀ	ք.մ	12000	240000	20
39711170	Սառնարան	ԲԸԱՀ	հատ	150000	150000	1
32250000	Բջջային հեռախոս	ԲԸԱՀ	հատ	50000	50000	1
39714200	Օդորակիչ	ԲԸԱՀ	հատ	480000	480000	1
31711160	Զոդաձող	ԲԸԱՀ	հատ	3800	11400	3
39120000	Սեղան ճաշարանի	ԲԸԱՀ	հատ	30000	180000	6
39121200	Ցուցադրասեղան	ԲԸԱՀ	հատ	60000	60000	1
39121200	Պատային հենասեղան	ԲԸԱՀ	զծմ.	27030	200022	7,4
31625300	Շարժման սենսոր	ԲԸԱՀ	հատ	12000	12000	1
30213300	Սեղանի համակարգիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	350000	700000	2
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				6065022	
2	Աշխատանքներ					
45461100	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ԲԸԱՀ	դրամ	16110000	16110000	1
45221141	Մետաղական պլաստմասե կառույցների տեղադրում	ԲԸԱՀ	դրամ	990000	990000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				17100000	
3	Ծառայություններ					
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	կվտ		1060000	1
35210000	Բնական գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	խմ		7800000	1
65110000	Զրի բաշխում	ԲԸԱՀ	խմ		1100000	1
42962200	Հայտարարությունների հրապարակում	ԲԸԱՀ	դրամ		80000	5
79132100	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		3000	1
48811000	Հեռ. խոսակցությունների վճար	ԲԸԱՀ	ամիս		335000	1
76130000	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	ծառայ.		288000	1
24951230	կրակմարիչների վերալիցքավորման նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ	15000	60000	4
90923000	դեռատիզացիա	ԲԸԱՀ	դրամ	3500	42000	12
90500000	Աղբահանություն	ԲԸԱՀ	դրամ		150000	1
50310000	տպիչի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	4000	120000	30
71317100	Հրդեհ ծառայություն	ԲԸԱՀ			84000	

79418000	Գնումների համակարգողի ծառայության վճար	ԲԸԱՀ			200000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				11322000	
	ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ				37146342	